苏体综[2016]  号
	省体育局关于组织游泳等25个项目晋升一级裁判员考核的通知

	[bookmark: _GoBack]各市体育局，南京体育学院，省体育总会秘书处、省社会体育管理中心、局各训练单位：
　　经研究决定，2016年我局将举行游泳、田径、羽毛球、拳击、击剑、乒乓球、网球、跆拳道、摔跤、足球、橄榄球、武术套路、柔道、围棋、国际象棋、中国象棋、桥牌、门球、信鸽、保龄球、毯球，台球、健美、龙狮、电子竞技、空手道等25个项目晋升一级裁判员考核。现将有关事项通知如下：
　　一、报考条件
　　（一）报考人员热爱体育事业，作风正派、办事公道、责任心强。
　　（二）报考人员须拥有国家二级裁判证书，并有两年以上（含两年）执裁工作经历。
　　（三）报考人员年龄须在40周岁以下（即1976年1月1日以后出生）。
　　二、考核内容
　　考核分为两部分：一是理论考试（笔试），内容包括本项目规则、裁判法、专项外语；二是实践考核（临场执裁）。部分项目须加试体能科目（具体项目另行通知）。
　　三、考核安排
　　各项目裁判员于培训考核前一律对年龄（身份证原件）等报名条件进行复审，复审不合格者或未提供有效证件者取消考核资格。
　　各个项目的考核视报名人数而定，考核时间、地点另行通知。
　　　　四、报名要求
　　省体育局不接受个人报名，请各单位认真做好初审和详细填写裁判员考核报名汇总表（工作单位与身份证要相符，如与身份证不符审核不合格），于3月20日前将报名人员名单汇总表（电子版）报我局综合业务处。省体育局将于4月上旬在“江苏体育网”公布参加晋升考试人员名单。
　　附件：江苏省晋升一级裁判员考核报名汇总表
　江苏省体育局
　　2016年1月 日
（联系人：吴勇　　　　电话：025－51888029
邮件：QQ781841435）

	江苏省晋升一级裁判员考核报名汇总表

	序号
	项目
	姓名
	性别
	文化程度
	出生年月
	工作单位
	所属市
	所属区县
	联系方式
	现级别
	批准日期

信息类别  ：主动公开
江苏省体育局办公室                                           2016年1月 日印发